ələ keçirmişdir.

Xaçmaz adı ilə məşhur olan qırmızı rəngli ipək parçalar Qarabağda toxunur.

Pənah xan Nadir şahın müasiri idi və ona xərac verirdi. Şişə, yaxud Şuşa qalası

Pənah xanın binalarındandır. Onun vəfatından sonra oğlu İbrahim xan atasının yerinə haki-

miyyətə gəldi. 1794-cü il, hicri 1209-cu ildə İbrahim xan saraya (Ağa Məhəmməd şah

Qacara – T.H.) xərac göndərməkdən boyun qaçırdı. Böyük hökmdar onu cəzalandırmaq

üçün Qarabağa qoşun çəkib, uzun müddət mühasirədə saxladı. Lakin qarşısına Tiflisi al-

maq məqsədi qoyduğundan qoşunları Şuşa ətrafından geri çağıraraq Tiflisə getdi və şəhəri